
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
Приказ

«05» декабря 2024 г. № 3 0G

Об итогах муниципального этапа 
областного конкурса подарков 
из повторно используемых 

материалов «Новогоднее превращение»

В Конкурсе приняли участие 28 человек из 6 образовательных организаций: МОУ 
«СОШ №1 г.Юрюзань», МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань», МОУ «ООШ №Зг.Юрюзань», 
МОУ «Коррекционная школа интернат г. Катав-Ивановск», МДОУ«ДС Малышок» 
г.Катав-Ивановска, МДОУ №1 «Медвежонок» г.Юрюзань,
На основании вышеизложенного

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса конкурса подарков из повторно 

используемых материалов «Новогоднее превращение» (Приложение 1)

2. Старшему инспектору Управления образования Овчеренко Н.И. наградить победителей и 

призеров муниципального этапа конкурса подарков из повторно используемых материалов 

«Новогоднее превращение».

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Довести до сведения участников итоги районного конкурса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района 

от 05.12.2024 г.№

№
О бразовател ьн ая  орган и зац и я  

(п олн остью )

Н азван и е
кон курсн ой

работы

Ф ам илия,
имя,

отчество
у ч астн и ка

(п олн остью

Ф ам и ли я, имя, 
отчество  

н аставн и ка 
кон курсн ой  

работы  
(п олн остью , 

при  наличии )

М есто

Обучающ иеся в возрасте 5-6 лет

1

М Д О У  «Д /С  «М ед веж он ок»  г. 
Ю рю зан и» К атав-И ван овского  
м ун и ц и п ал ьн ого  рай он а

«К арам ельная
елочка»

К овал ьдова
В иктория
И горевн а

Б аем б и това
Т анзи ля
Р аш и д овн а
В осп и татель

1

2

М Д О У  «Д етский  сад  «М алы ш ок» 
г.К атав-И ван овска»  
К атав-И ван овского  м ун и ц и п ал ьн ого  
р ай он а

Н овогодн яя
ёлочка

В д ови н а
Е катери н а
П етровн а

Р еш етова
Н аталья

В алерьевн а
В осп и татель

2

Обучающиеся в возрасте 7-11 лет
1

М О У  «С О Ш  №  2 г. Ю рю зан ь»
Н овогодн и й  олень

Ш лем ов
И ван

А лексееви ч
1

2
М О У  «К оррекц и он н ая  ш кол а-и н терн ат  

г.К атав-И ван овска»
К ар ти н а  “Зим ний 

пейзаж »

Т регубова
С оф ья

А н д реевн а

Ц веловская
А н н а

С ергеевн а
У ч и тел ь

н ачальн ы х
классов

2

3 М О У  «С О Ш  № 1 г .Ю рю зан ь»
"С неговик
В аню ш ка"

К он д ри н а 
В арвара 

И горевна, 7 
лет.

Б ан н и кова
Т атьян а

В и кторовн а
У ч и тел ь

н ачальн ы х
классов

3

Обучающиеся в возрасте 12-15 лет

1
М О У  «О О Ш  № 3 
г. Ю рю зан ь»

С н егови чки
У ж егов
Ром ан

Ралиф ович

Г ай ф етд и н ова
И ри н а

И вановн а
уч и тел ь

техн ол оги и

1

2
М О У  «О О Ш  №  3 
г. Ю рю зан ь»

С увен и р  «С им вол  
года»

Ю ри н а
С ветлан а

А лексеевн а

Ш лем ова  А л л а  
А лексан д ровн  

а
уч и тел ь  И ЗО

2

3
М О У  «К оррекц и он н ая  ш кола-и н терн ат  

г .К атав-И ван овск а
Е л о ч к а  нарядная

А н и ки н а
Н аталья

М и хай ловн
а

П охл ебаева  
Л и ли я  

Р аи л овн а  
уч и тел ь  И ЗО

3



Обучающиеся общеобразовательных организаций в возрасте 16-18 лет
1

М О У  «К оррекц и он н ая  ш кол а-и н терн ат  
г .К атав-И ван овска» Н овогодн яя  Е л ка

К орн еев
С тепан

А л ексееви ч

Ш ток ова
Л ю бовь

Е вген ьевн а
1

2
М О У  «К оррекц и он н ая  ш кол а-и н терн ат  

г.К атав-И ван овска»
Н овогодн яя

сн еж и н ка

К орн еева
С оф ья

А л ексеевн а

Ш ток ова
Л ю бовь

Е вген ьевн а
2

Педагоги образовательных организаций

1
М О У  «К оррекц и он н ая  ш кол а-и н терн ат  

г .К атав-И ван овска»
«У краш ен и е на 

ёлку»

Ц веловская
А н н а

С ергеевн а

У чи тель
н ачальн ы х

классов
1

2
М О У  «К оррекц и он н ая  ш кола-и н терн ат  

г .К атав-И ван овска»
Е л о ч к а  ж елан и й

Е ргун ова  
Е л ен а  

Г  енн адьевн  
а

П едагог - 
пси холог 2

3

М Д О У  «Д етски й  сад  «М алы ш ок»  
г .К атав-И ван овска»  
К атав-И ван овского  м ун и ц и п ал ьн ого  
рай он а

М ул ьт  Е лка

Л об ода
А настасия

А л ексан д ре
вн а

И н структор  по 
ф изи ческой  

культуре
3

Семьи

1

М Д О У  «Д етски й  сад  «М алы ш ок»  
г.К атав-И ван овска»  
К атав-И ван овского  м ун и ц и п ал ьн ого  
рай он а

В олш ебн ы й
кол окол ьчи к

К урдаков 
Т и м оф ей  с 

м ам ой

Р еш етова
Н аталья

В ал ерьевн а
1

2 М О У  «К оррекц и он н ая  ш кола- 
и н тер н ат  г.К атав-И ван овска» П ан н о  «Д ед  М ороз»

Б ел якова
В ал ен ти н а

Д м и три евн а

Б еляков
Д м и три й
И гореви ч

2

3

М Д О У  «Д етск и й  сад  «М алы ш ок» 
г.К атав-И вановска»  
К атав-И ван овского  м ун и ц и п ал ьн ого  

рай он а

Д о м и к  Д ед а  М ороза

Х аррасова  
С оф ия 

Н и кол аевн а 
с м ам ой

Р еш етова
Н аталья

В ал ерьевн а
3


